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SCATOLE Qbox per archivio storico
Robuste scatole realizzate in cartone riciclato rivestito in kraft bianco. 

- Archiviabili in 3 posizioni (lato corto, lato lungo verticale e lato lungo orizzontale) ognuna dotata di foro di estrazione.

- Pratico sistema di montaggio ad incastro.

- Consegnate stese in conf. da 25 p.zi termoretratte (autospedibili).

codice prodotto

8008.1600

8010.1600

8109.1600

8115.1600

descrizione

Scatola archivio Qbox A4

Scatola archivio Qbox A4

Scatola archivio Qbox LEGAL

Scatola archivio Qbox LEGAL

dorso

8 cm

10 cm

9 cm

15 cm

confezione colore formato utile mm.

25 bianco 330 x 250 x 80

25 bianco 330 x 250 x 100

25 bianco 360 x 255 x 90

25 bianco 360 x 255 x 150
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Contenitore con coperchio per scatole Qbox 
Realizzato in cartone riciclato rivestito in kraft bianco.

- Maniglie laterali per facilitare la movimentazione.

- Il coperchio è fornito già integrato nella scatola.

- Grazie alla robusta struttura si possono impilare sino a 5 contenitori.

- Capienza 5 scatole archivio (dorso 8 cm) oppure 4 scatole archivio (dorso 9 e 10 cm).

codice prodotto

8800

descrizione

Contenitore con coperchio per Qbox

dorso

-

confezione colore formato utile mm.

5 bianco 380 x 430 x 265 
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