





SCATOLE Qbox per archivio storico

Robuste scatole realizzate in cartone riciclato rivestito in kraft bianco.

- Archiviabili in 3 posizioni (lato corto, lato lungo verticale e lato lungo orizzontale) ognuna dotata di foro di estrazione.
- Pratico sistema di montaggio ad incastro.
- Consegnate stese in conf. da 25 p.zi termoretratte (autospedibili).



codice prodotto	descrizione	dorso	confezione	colore	formato utile mm.
8008.1600	Scatola archivio Qbox A4	8 cm	25	bianco	330 x 250 x 80
8010.1600	Scatola archivio Qbox A4	10 cm	25	bianco	330 x 250 x 100
8109.1600	Scatola archivio Qbox LEGAL	9 cm	25	bianco	360 x 255 x 90
8115.1600	Scatola archivio Qbox LEGAL	15 cm	25	bianco	360 x 255 x 150



Contenitore con coperchio per scatole Qbox

Realizzato in cartone riciclato rivestito in kraft bianco.

- Maniglie laterali per facilitare la movimentazione.
- Il coperchio è fornito già integrato nella scatola.
- Grazie alla robusta struttura si possono impilare sino a 5 contenitori.
- Capienza 5 scatole archivio (dorso 8 cm) oppure 4 scatole archivio (dorso 9 e 10 cm).



codice prodotto	descrizione	dorso	confezione	colore	formato utile mm.
8800	Contenitore con coperchio per Qbox	-	5	bianco	380 x 430 x 265